

Månedspan for hummeren



Juni

Hei alle sammen

Dette blir siste månedsplan dette barnehageåret. Vi benytter anledningen til å takke for veldig godt samarbeid, og et kjekt og innholdsrikt år sammen med barna deres.

I mai har vi hatt mange fine dager sammen i deilig sommervær som vi har kost oss i ute i lek i barnehagen og på tur. Vi har spist en del av måltidene ute i finværet, men spiser ofte inne for å få pause fra sola på de varmeste dagene. Vi har hatt lekegrupper og aldersinndelte grupper. Vi har vært kreative, vi har hatt språksamlinger og femårsklubben har hatt sine besøk på skolen.

16. mai gikk vi i øvetog sammen med skolen. Etterpå hadde vi litt tradisjonelle leker i barnehagegården. Til lunsj lagte vi til pølsekiosk. Til dessert hadde vi kuleis med saus og strøssel.

Vi følte vi fikk øvd oss skikkelig godt til 17. mai 😊.

Tre og fireårsgruppen har hatt besøk av de eldste fra krabben, de har da vært med en gruppedag i uken og spist lunsj sammen. Spennende å føle seg litt stor og å få ta vare på dem som er litt yngre. Vi vil ha besøk av krabbebarna flere ganger, slik at de blir godt kjent, og gruppen får øvd seg på å være sammen slik det blir neste år.

I juni vil vi snakke om mangfold og inkludering. Vi vil ha søkelys på at alle kan være den man selv vil og være stolt av seg selv akkurat slik man er. Vi vil henge opp regnbueregler og snakke om dette i samlinger. Vi vil og bruke kreative aktiviteter til å lage regnbuer vi kan pynte avdelingen med for å markere mangfold. Vi har fokus på dette gjennom hele året men vil ha ekstra fokus på dette nå uten at vi bruker ordet pride.

Hele avdelingen skal til Gausel fritidsgård 14/6 og det gleder vi oss til.

Femårsklubben har hatt den tradisjonelle overnattingen i barnehagen og det ble en veldig kjekk opplevelse for både store og små.

Det blir sommerfest med FAU den 4. juni. Da har barnehagen en liten avslutning for femåringene fra kl 16.15 til kl 16.30, så er det FAU som tar over etter det. Alle barna må bli hentet innen 16.30, da stenger vi dørene og personalet skal hjem 😊

Husk at det ikke er lov å dele bilder av andres barn på sosiale medier

Vi kommer til å ha avslutning sammen med barna for alle i femårsklubben 19. juni, med pizza og is.

Det blir forskjellige temauker i sommer slik vi har hatt før. Da lager vi planer uke for uke. Planene blir lagt etter temaet, og etter ungenes interesser. Da lar vi ungene medvirke, og de bruker medbestemmelsen sin i hvilke aktiviteter vi setter opp.

I sommermånedene passer vi på at barna drikker nok vann. Vi har drikkeflasker på avdelingen slik at vi har oversikt over hvor mye de drikker. På ekstra varme dager serverer vi også saft med redusert sukker og vi søker gjerne tilflukt inne for å få en pause fra sola. Vi bruker nærområdet og går turer til strender på varme dager. Da får barna vasse og leke i vannkanten og det er alltid voksne med ut i vannet.

I sommerukene er vi mye sammen med krabben. Da bruker vi begge avdelingene og personalet samarbeider mer.

Fra høsten blir vi en større avdeling med flere barn. Vi vil ha et foreldremøte 10. juni for alle som skal gå på hummeren neste barnehageår for å informere om hvordan vi organiserer avdelingen fra høsten.

Ta kontakt på avdelingen hvis det er noe dere lurer på 😊

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
23	3. Gymsalen	4. Gruppedag 5 årsklubben til byen 9:15 båten. Sommer- avslutning.	5. Møtedag, lek med krabben.	6. Gruppedag	7. Vi baker grove boller 5 årsklubben til byen 9:15 båten.
24	10. Tur Foreldremøte 17:00	11. Gruppedag	12. Møtedag, lek med krabben	13. Gruppedag	14. Tur til Gausel fritidsgård vi tar 9:15 båten.
25	17 Gymsalen	18. Gruppedag	19. Møtedag, lek med krabben Avslutning for 5 åringene.	20. Gruppedag	21. Vi baker grove boller
26	24. Sommer-bhg	25. Sommer-bhg	26. Sommer- bhg	27. Sommer- bhg	28. Sommer- Bhg

Barna må ha klær til all slags vær hele sommeren. To av samme plagg. De trenger bukser, strømper, t-skjorter, gensere, og truser. I tillegg trenger barna dress, jakke og regnlær, samt sko og støvler. Solbriller og solhatt er det lurt å ha fast i barnehagen.

Barna MÅ smøres med solkrem hjemme fra morgningen av, så fyller vi på utover dagen. Hvis barna trenger en spesiell solkrem, kan dere ta med for å ha på hyllen til barna.

I hele juli har vi sommeråpent. Det vil si fra kl 07.30 til kl 16.30. Dette er vedtatt i SU for noen år siden. Da begynner også vår arbeidstid kl 07.30 og slutter 16.30.